
Heat Lane Team Name gender Y o B Cat. Class Event
Batteria Serie Corsia SOCIETA' NOME SESSO ANNO CAT CLASSE GARA MM SS DDD

50 STILE LIBERO - 50 FREESTYLE / Female - Male / S01 - S13
1 1 1 ssd Rari Nantes Marostica Argolini Roberta F 1975 S S 02 050 STI 02 51 90
1 1 2 PAD BUSTO ARSIZIO CRESPI SILVANA F 1970 S S 06 050 STI 01 54 63
1 1 3 POLISPORTIVA MILANESE SPORT DISABILI SOFFIATI DANIELA F 1982 S S 05 050 STI 01 30 00
1 1 4 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Delta GRITTI ELEONORA F 1981 S S 11 050 STI 01 19 36
1 1 5 GIOCOPARMA ASD CIVA LARA F 1970 S S 11 050 STI 01 21 97
1 1 6 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA B MAZZOLA OLGA F 1982 S S 02 050 STI 01 46 90
1 1 7 ssd Rari Nantes Marostica Pinzoni Carlotta F 1982 S S 03 050 STI 02 17 95

2 2 1 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA B LAZZARI ELENA F 1972 S S 11 050 STI 01 19 02
2 2 2 A.I.C.S. PAVIA NUOTO A.S.D. BELLINGERI Giulia F 2000 E S 07 050 STI 01 14 00
2 2 3 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Omega LOCATELLI ALESSANDRA F 1983 S S 06 050 STI 01 08 32
2 2 4 BRIANTEA 84 - A POZZI FRANCESCA F 1989 S S 06 050 STI 01 01 01
2 2 5 ASD PO.HA.FI. PASSALACQUA LUCIA F 1984 S S 12 050 STI 01 01 50
2 2 6 Aspea Padova Onlus BUSATO PATRIZIA F 1977 S S 06 050 STI 01 12 70
2 2 7 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA SANTONOCITO LISA F 1981 S S 05 050 STI 01 16 23

3 3 1 Aspea Padova Onlus MANTOAN LARA F 1999 R S 12 050 STI 01 00 60
3 3 2 Aspea Padova Onlus SIMONATO MIRIAM F 1989 S S 07 050 STI 00 54 40
3 3 3 Aspea Padova Onlus GASTALDI ANNA LAURA F 2000 E S 12 050 STI 00 51 00
3 3 4 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA A SOLA YLENIA F 1995 J S 06 050 STI 00 49 30
3 3 5 PAD BUSTO ARSIZIO MURANO DANIELA F 1977 S S 07 050 STI 00 50 48
3 3 6 Croatian Paralympic Committee - TEAM A Marija Horvačić F 1995 J S 06 050 STI 00 52 34 F.G.
3 3 7 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA B GRANCEA FLORENTINA F 2000 E S 09 050 STI 00 55 62

4 4 1 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA A BOSCAINI LAURA F 1989 S S 07 050 STI 00 49 24
4 4 2 Croatian Paralympic Committee - TEAM B Petra Brletić F 1995 J S 08 050 STI 00 48 31
4 4 3 Circolo Canottieri Aniene POLISENO SARA F 1982 S S 11 050 STI 00 46 20
4 4 4 A.I.C.S. PAVIA NUOTO A.S.D. LUSCRI' Camilla F 2002 E S 13 050 STI 00 43 82
4 4 5 BRIANTEA 84 - A PIETRONI ELENA F 1996 J S 07 050 STI 00 44 00
4 4 6 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Omega VICCH SILVIA F 2000 E S 09 050 STI 00 47 77
4 4 7 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA A LONGHI BEATRICE F 1994 J S 10 050 STI 00 48 71

5 5 1 OLIMPIC swim pro A.S.D. BELOTTI  SARA F 1999 E S 13 050 STI 00 42 97
5 5 2 GRUPPO PROMOZIONALE SAN MICHELE MARCHESINI AGNESE F 1997 R S 13 050 STI 00 41 46
5 5 3 Croatian Paralympic Committee - TEAM A Marcela Mikulčić F 1994 J S 10 050 STI 00 35 96
5 5 4 a.s.d. Tricolore Camellini Cecilia F 1992 C S 11 050 STI 00 33 00
5 5 5 A.S.D. NOIVED NAPOLI VIVENZIO LUIGIA F 1991 C S 12 050 STI 00 35 22
5 5 6 Circolo Canottieri Aniene BAZDOACA GEORGIANA VITTORIA F 1983 S S 08 050 STI 00 40 28
5 5 7 Croatian Paralympic Committee - TEAM A Nataša Sobočan F 1976 S S 07 050 STI 00 41 67 F.G.
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6 1 1 A.S.D. ATLANTIDE ONLUS VINCENZI ANDREA M 1971 S S 03 050 STI 01 47 10 LAT FEET-S + ASS
6 1 2 BRIANTEA 84 - B COLOMBO RUGGERO M 1999 R S 04 050 STI 02 40 00
6 1 3 BRIANTEA 84 - A LANZANI EMANUELE M 1991 C S 02 050 STI 01 58 00
6 1 4 BRIANTEA 84 - A PROSERPIO MARCO M 1979 S S 04 050 STI 01 48 00
6 1 5 ssd Rari Nantes Marostica Zarpellon Marco M 1981 S S 02 050 STI 01 53 21
6 1 6 POLISPORTIVA TERRAGLIO MANDRUZZATO DIEGO M 1974 S S 03 050 STI 02 02 00
6 1 7 GRUPPO PROMOZIONALE SAN MICHELE GHIDONI DANILO M 1976 S S 03 050 STI 03 31 45
6 1 8 ssd Rari Nantes Marostica Barro Lorenzo M 1977 S S 01 050 STI 06 19 20 LAT

7 2 1 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA C AFFATATO FILIPPO M 1993 C S 04 050 STI 01 45 00
7 2 2 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA B STELITANO LUCA M 1988 S S 05 050 STI 01 40 26
7 2 3 A.S.D. ATLANTIDE ONLUS GASPARINI YURI M 1977 S S 03 050 STI 01 32 00 ASSISTENZA
7 2 4 A.S.D. ATLANTIDE ONLUS SERRAFINO CALOGERO M 1992 C S 04 050 STI 01 25 00 ASSISTENZA
7 2 5 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA C OSMANI LUCA M 1980 S S 04 050 STI 01 30 80
7 2 6 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA C PONZONI PAOLO M 1968 S S 05 050 STI 01 39 22
7 2 7 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA B CONTI ALESSANDRO M 2002 E S 03 050 STI 01 40 46

8 3 1 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Omega ACETI ROBERTO M 1970 S S 04 050 STI 01 20 00
8 3 2 POLHA VARESE ZENI LORENZO M 2001 E S 07 050 STI 01 18 73
8 3 3 BRIANTEA 84 - A MARSON CRISTIAN M 1973 S S 04 050 STI 01 08 00
8 3 4 Aspea Padova Onlus BEGGIATO LUIGI M 1998 R S 06 050 STI 01 00 90
8 3 5 ASD TICINO CUGGIONO MARONGIU ALESSANDRO M 1985 S S 05 050 STI 01 04 85
8 3 6 ICE CLUB COMO maccario alberto M 1998 R S 06 050 STI 01 10 00
8 3 7 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA B STABILE ANDREA M 1997 R S 04 050 STI 01 19 50
8 3 8 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA B MORETTI PAOLO M 1995 J S 05 050 STI 01 21 90

9 4 1 OLIMPIC swim pro A.S.D. ZANA CLAUDIO M 1968 S S 05 050 STI 00 58 00
9 4 2 PAD BUSTO ARSIZIO SARTOR LORENZO M 1994 J S 07 050 STI 00 54 21
9 4 3 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA B TRAVAINI MICHELE M 1992 C S 06 050 STI 00 53 90
9 4 4 a.d. Po.Di.F.  "MIRASOLE"  FABRIANO ZAMPETTI    ENRICO M 1968 S S 06 050 STI 00 51 50
9 4 5 A.S.D. IDEA NUOTO ALBENGA CAGNINO ALESSANDRO M 1989 S S 07 050 STI 00 53 62
9 4 6 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA C MOTTA ANDREA M 1974 S S 06 050 STI 00 54 13
9 4 7 POLHA VARESE CESARANO DAVIDE M 1995 J S 08 050 STI 00 55 81
9 4 8 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Delta LOMBARDINI SERGIO M 1977 S S 05 050 STI 00 59 50
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10 5 1 FONDATION HANDISPORT DAVID SMETANINE BELIBI NDZANA SERGE RENE M 1983 S S 06 050 STI 00 48 13 LAT
10 5 2 GIOCOPARMA ASD BERNI PAOLO GIUSEPPE M 1981 S S 12 050 STI 00 48 13
10 5 3 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA CLEMENTE ANTONINO M 1963 S S 06 050 STI 00 47 50
10 5 4 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA CIAGLIA ALESSIO M 1974 S S 07 050 STI 00 46 72
10 5 5 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA BRUSCA MATTEO M 1993 C S 06 050 STI 00 47 13
10 5 6 BRIANTEA 84 - A SIRICA CRISTIAN M 1999 R S 09 050 STI 00 48 00
10 5 7 A.S.D. ATLANTIDE ONLUS POGGI CARLOS M 1976 S S 08 050 STI 00 49 70
10 5 8 POLISPORTIVA TERRAGLIO TESSARO GABRIELE M 1997 R S 07 050 STI 00 51 00

11 6 1 GRUPPO PROMOZIONALE SAN MICHELE MISURI DAVIDE M 1998 R S 08 050 STI 00 45 00
11 6 2 BRIANTEA 84 - A RIBOLDI ANDREA M 1970 S S 09 050 STI 00 45 00
11 6 3 PAD BUSTO ARSIZIO GRAMIGNANO STEFANO M 1983 S S 08 050 STI 00 42 26
11 6 4 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Omega SMITS BERND M 1975 S S 07 050 STI 00 40 00
11 6 5 BRIANTEA 84 - A DOLFIN MARCO M 1981 S S 06 050 STI 00 41 00
11 6 6 GIOCOPARMA ASD ZMEEV ALEXANDER M 1994 J S 12 050 STI 00 42 60
11 6 7 POLISPORTIVA MILANESE SPORT DISABILI CATTANI EMANUELE M 1987 S S 07 050 STI 00 45 00
11 6 8 PAD BUSTO ARSIZIO CASTIGLIONI SAMUELE M 1991 C S 06 050 STI 00 46 68

12 7 1 ASD TICINO CUGGIONO ROSSI CLAUDIO M 1982 S S 12 050 STI 00 39 69
12 7 2 Circolo Canottieri Aniene BASSANI FEDERICO M 1996 J S 11 050 STI 00 38 28
12 7 3 GRUPPO PROMOZIONALE SAN MICHELE POZZAN STEFANO M 1985 S S 08 050 STI 00 37 15
12 7 4 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA A TROMBETTA STEFANO M 1979 S S 08 050 STI 00 37 05
12 7 5 A.S.D. Fratellanza Nuoto FAZZARI ROBERTO M 1987 S S 07 050 STI 00 37 11
12 7 6 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA A CADEI LUCA M 1992 C S 09 050 STI 00 37 46
12 7 7 ICE CLUB COMO cavaliere emanuele M 1980 S S 07 050 STI 00 39 00

13 8 1 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Omega ZAMPOLERI IVANO M 1980 S S 09 050 STI 00 36 50
13 8 2 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA VALENTINO MATTIA M 1988 S S 08 050 STI 00 35 04
13 8 3 Circolo Canottieri Aniene RUBINO FRANCESCO M 1970 S S 10 050 STI 00 34 08
13 8 4 Croatian Paralympic Committee - TEAM A Lukša Backović M 1995 J S 08 050 STI 00 32 74
13 8 5 Croatian Paralympic Committee - TEAM A Karlo Knežević M 1996 J S 08 050 STI 00 33 14
13 8 6 A.S.D. NOIVED NAPOLI URSO SALVATORE M 1999 R S 12 050 STI 00 35 02
13 8 7 A.S.H.D. Novara CANEPA CRISTIANO M 1976 S S 10 050 STI 00 35 51
13 8 8 A.P.D. DHEA SPORT VELOTTO WALTER M 1986 S S 12 050 STI 00 37 00
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14 9 1 A.I.C.S. PAVIA NUOTO A.S.D. SPAIRANI CLAUDIO M 1986 S S 10 050 STI 00 31 70
14 9 2 Circolo Canottieri Aniene D'IPPOLITO FULVIO M 1983 S S 10 050 STI 00 30 95
14 9 3 Circolo Canottieri Aniene PALANTRANI ANDREA M 1975 S S 13 050 STI 00 27 43
14 9 4 POLHA VARESE SOTTILE FABRIZIO M 1993 C S 12 050 STI 00 25 17
14 9 5 ASD PO.HA.FI. CIULLI SIMONE M 1986 S S 10 050 STI 00 26 09
14 9 6 Circolo Canottieri Aniene PREZZI YURI M 1994 J S 09 050 STI 00 28 69
14 9 7 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA RECALCATI MARCO M 1994 J S 09 050 STI 00 31 10
14 9 8 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA A BICELLI FEDERICO M 1999 R S 09 050 STI 00 32 06

50 FARFALLA - 50 BUTTERFLY / Female - Male / S01 - S13
15 M 2 Croatian Paralympic Committee - TEAM A Marija Horvačić F 1995 J S 06 050 FAR 01 08 34
15 M 3 Circolo Canottieri Aniene CHIARIONI STEFANIA F 1979 S S 05 050 FAR 00 51 77
15 M 4 FUTURA ONLUS ASD CREMONA BROLLI ALICE F 1997 R S 07 050 FAR 01 00 68
15 M 6 Croatian Paralympic Committee - TEAM A Tomi Brajša M 1993 C S 05 050 FAR 01 05 49
15 M 7 BRIANTEA 84 - A PEZZOLI MATTIA M 1982 S S 04 050 FAR 01 11 11

16 U 1 Aspea Padova Onlus LATALARDO ALESSANDRO M 1992 C S 06 050 FAR 00 55 00
16 U 2 A.S.D. Fratellanza Nuoto CASTAGNETO ANDREA M 1988 S S 05 050 FAR 00 44 40
16 U 3 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA A MORELLI EFREM M 1979 S S 05 050 FAR 00 42 07
16 U 4 S.S.D. SANTA LUCIA TARAS VALERIO M 1988 S S 07 050 FAR 00 33 27
16 U 5 ICE CLUB COMO cavaliere emanuele M 1980 S S 07 050 FAR 00 40 00
16 U 6 Circolo Canottieri Aniene DI LUCA RAFFAELE VINCENTE M 1968 S S 07 050 FAR 00 43 12
16 U 7 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA A MASSUSSI ANDREA M 1994 J S 06 050 FAR 00 50 89

50 RANA - 50 BREASTROKE / Female - Male / SB01 - SB13
17 M 1 ssd Rari Nantes Marostica Barro Walter M 1975 S SB01 050 RAN 03 33 03 LAT
17 M 3 ssd Rari Nantes Marostica Zarpellon Marco M 1981 S SB02 050 RAN 02 20 60
17 M 4 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA A GADOLA GIULIA F 1986 S SB02 050 RAN 01 50 67
17 M 5 POLISPORTIVA TERRAGLIO MANDRUZZATO DIEGO M 1974 S SB03 050 RAN 02 00 00
17 M 6 ssd Rari Nantes Marostica Argolini Roberta F 1975 S SB02 050 RAN 03 04 90

18 U 2 BRIANTEA 84 - A FRIGERIO SIMONE M 1984 S SB02 050 RAN 01 40 00
18 U 3 BRIANTEA 84 - A MARSON CRISTIAN M 1973 S SB03 050 RAN 01 09 00
18 U 4 Circolo Canottieri Aniene BENSI NICOLO'                                   M 1985 S SB03 050 RAN 00 56 28
18 U 5 A.S.D.ATLETICO H  BOLOGNA MESCHIARI ANDREA M 1982 S SB03 050 RAN 01 06 53
18 U 6 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA B MARTELLI MASSIMO M 1970 S SB03 050 RAN 01 27 26
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50 DORSO - 50 BACKSTROKE / Female - Male / S01 - S13
19 U 1 POLISPORTIVA MILANESE SPORT DISABILI SOFFIATI DANIELA F 1982 S S 05 050 DOR 01 35 00
19 U 2 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Omega BRIZIO SOFIA F 1997 R S 05 050 DOR 01 20 27
19 U 3 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA TRIMI ARJOLA F 1987 S S 04 050 DOR 01 04 16
19 U 4 Ego Nuoto Giulia Ghiretti F 1994 J S 05 050 DOR 00 54 50
19 U 5 Circolo Canottieri Aniene CHIARIONI STEFANIA F 1979 S S 05 050 DOR 00 57 63
19 U 6 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA SANTONOCITO LISA F 1981 S S 05 050 DOR 01 11 92
19 U 7 a.d. Po.Di.F.  "MIRASOLE"  FABRIANO STROPPA    FEDERICA F 1977 S S 04 050 DOR 01 30 77
19 U 8 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA B MAZZOLA OLGA F 1982 S S 02 050 DOR 01 50 60

20 1 1 A.S.D. ATLANTIDE ONLUS VINCENZI ANDREA M 1971 S S 03 050 DOR 01 46 60 LAT FEET-S + ASS
20 1 2 A.S.D. ATLANTIDE ONLUS REGGIANI SIMONE M 1979 S S 03 050 DOR 01 58 00 FEET-S + ASS
20 1 3 BRIANTEA 84 - A PROSERPIO MARCO M 1979 S S 04 050 DOR 01 50 00
20 1 4 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA C PONZONI PAOLO M 1968 S S 05 050 DOR 01 44 70
20 1 5 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA C AFFATATO FILIPPO M 1993 C S 04 050 DOR 01 44 90
20 1 6 A.S.D. ATLANTIDE ONLUS PASQUINI EMILIANO M 1987 S S 05 050 DOR 01 50 50 ASSISTENZA
20 1 7 GRUPPO PROMOZIONALE SAN MICHELE GHIDONI DANILO M 1976 S S 03 050 DOR 03 25 84

21 2 2 A.S.D. ATLANTIDE ONLUS PELLACANI LUCA M 1984 S S 02 050 DOR 01 35 00 FEET-S + ASS
21 2 3 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Omega ACETI ROBERTO M 1970 S S 04 050 DOR 01 25 00
21 2 4 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA B STABILE ANDREA M 1997 R S 04 050 DOR 01 19 77
21 2 5 POLISPORTIVA MILANESE SPORT DISABILI CATINO FRANCESCO M 1975 S S 04 050 DOR 01 20 00
21 2 6 A.S.D. ATLANTIDE ONLUS SERRAFINO CALOGERO M 1992 C S 04 050 DOR 01 26 70 ASSISTENZA
21 2 7 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA B CONTI ALESSANDRO M 2002 E S 03 050 DOR 01 36 19

22 3 1 Aspea Padova Onlus BETTELLA FRANCESCO M 1989 S S 02 050 DOR 01 13 00
22 3 2 ASD TICINO CUGGIONO MARONGIU ALESSANDRO M 1985 S S 05 050 DOR 01 03 60
22 3 3 OLIMPIC swim pro A.S.D. ZANA CLAUDIO M 1968 S S 05 050 DOR 00 58 00
22 3 4 A.S.D. Fratellanza Nuoto CASTAGNETO ANDREA M 1988 S S 05 050 DOR 00 48 24 FG
22 3 5 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA A MORELLI EFREM M 1979 S S 05 050 DOR 00 50 37 FG
22 3 6 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Delta LOMBARDINI SERGIO M 1977 S S 05 050 DOR 01 02 00
22 3 7 ASD PO.HA.FI. BINI LORENZO M 1985 S S 04 050 DOR 01 09 00
22 3 8 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA B MARTELLI MASSIMO M 1970 S S 04 050 DOR 01 15 67
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200 MISTI - 200 INDIVIDUAL MEDELY / Female - Male / SM01 - SM13
23 U 2 A.S.D. NOIVED NAPOLI VIVENZIO LUIGIA F 1991 C SM12 200 MIS 04 00 00
23 U 3 POLHA VARESE TALAMONA ARIANNA F 1994 J SM07 200 MIS 03 32 05
23 U 4 SSV-Brixen Oberhauser Kathrin F 1992 C SM14 200 MIS 03 14 65
23 U 5 ssd Rari Nantes Marostica Corradin Silvia F 1983 S SM14 200 MIS 03 23 40
23 U 6 Aspea Padova Onlus BELLIN MARIA ROZALIA F 1994 J SM09 200 MIS 03 39 80
23 U 7 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA A FERRANTE SUSANNA F 1996 J SM06 200 MIS 04 22 62

24 U 1 Circolo Canottieri Aniene DI LUCA RAFFAELE VINCENTE M 1968 S SM07 200 MIS 03 56 12
24 U 2 A.S.D. NOIVED NAPOLI URSO SALVATORE M 1999 R SM12 200 MIS 03 50 00
24 U 3 ASD PO.HA.FI. BIANCHI FILIPPO M 1994 J SM08 200 MIS 03 08 86
24 U 4 Croatian Paralympic Committee - TEAM A Kristijan Vincetić M 1991 C SM09 200 MIS 02 35 00
24 U 5 ssd Rari Nantes Marostica Lobba Andrea M 1999 R SM09 200 MIS 03 06 17
24 U 6 POLISPORTIVA DISABILI VALCAMONICA ROMELE GIUSEPPE M 1992 C SM08 200 MIS 03 20 00
24 U 7 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO CAVALIERE ANTONIO M 1988 S SM06 200 MIS 03 53 00
24 U 8 BRIANTEA 84 - A DOLFIN MARCO M 1981 S SM06 200 MIS 04 00 00

200 STILE LIBERO - 200 FREESTYLE / Female - Male / S01 - S13
25 M 1 ssd Rari Nantes Marostica Barro Walter M 1975 S S 02 200 STI 08 19 00 LAT
25 M 2 Croatian Paralympic Committee - TEAM A Tomi Brajša M 1993 C S 05 200 STI 03 47 40 F.G.
25 M 3 a.s.d. Tricolore Casali Kevin M 1993 C S 14 200 STI 02 13 00
25 M 4 Aspea Padova Onlus BETTELLA FRANCESCO M 1989 S S 02 200 STI 05 10 00
25 M 5 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA A GADOLA GIULIA F 1986 S S 03 200 STI 05 52 05 F.G.
25 M 6 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA TRIMI ARJOLA F 1987 S S 04 200 STI 03 30 10
25 M 7 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Omega BRIZIO SOFIA F 1997 R S 05 200 STI 05 30 00
25 M 8 ssd Rari Nantes Marostica Pinzoni Carlotta F 1982 S S 03 200 STI 08 54 37

150 MISTI - 150 INDIVIDUAL MEDLEY / Male / SM02 - SM04
26 M 2 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Omega BALDUZZI STEFANO M 1987 S SM03 150 MIS 05 20 00
26 M 3 ssd Rari Nantes Marostica Sarcina Giacomo M 1992 C SM03 150 MIS 04 41 31
26 M 4 Circolo Canottieri Aniene BENSI NICOLO'                                   M 1985 S SM04 150 MIS 03 10 50
26 M 5 A.S.D.ATLETICO H  BOLOGNA MESCHIARI ANDREA M 1982 S SM04 150 MIS 03 32 00
26 M 6 a.d. Po.Di.F.  "MIRASOLE"  FABRIANO STROPPA    FEDERICA F 1977 S SM04 150 MIS 05 02 21
26 M 7 BRIANTEA 84 - A LANZANI EMANUELE M 1991 C SM02 150 MIS 05 50 00
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400 STILE LIBERO - 400 FREESTYLE / Female - Male / S01 - S13
27 U 1 A.I.C.S. PAVIA NUOTO A.S.D. LUSCRI' Camilla F 2002 E S 13 400 STI 00 00 00
27 U 2 A.S.D. ATLANTIDE ONLUS CORNACCHINI SOFIA F 1997 R S 08 400 STI 07 47 89 ASSISTENZA
27 U 3 G.S.D. Non Vedenti Milano ONLUS RABBOLINI MARTINA F 1998 R S 12 400 STI 06 08 28 FG
27 U 4 LEOSPORT Palazzo Xenia Francesca F 1998 R S 14 400 STI 04 57 93
27 U 5 Sardegna Sport (saspo) Cagliari Secci Francesca F 1990 C S 09 400 STI 05 11 70
27 U 6 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Omega PANZA SILVIA F 1998 R S 10 400 STI 07 35 80
27 U 7 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Delta GIBELLINI MICHELA F 1980 S S 14 400 STI 08 00 00

28 1 2 A.P.D. DHEA SPORT VELOTTO WALTER M 1986 S S 12 400 STI 08 00 00
28 1 3 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Omega ROTA MATTEO M 1994 J S 06 400 STI 07 30 00
28 1 4 Croatian Paralympic Committee - TEAM A Karlo Knežević M 1996 J S 08 400 STI 06 19 52
28 1 5 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Omega SANGALLI CRISTIAN M 1996 J S 10 400 STI 06 45 00
28 1 6 A.S.D. NUOTATORI GENOVESI CADILI RISPI ANDREA M 1981 S S 11 400 STI 07 55 00
28 1 7 Aspea Padova Onlus BEGGIATO LUIGI M 1998 R S 06 400 STI 11 11 00

29 2 1 FONDATION HANDISPORT DAVID SMETANINE ATCHOUKEU MBITHE AIME BLAISE M 1989 S S 10 400 STI 04 56 08 LAT
29 2 2 Croatian Paralympic Committee - TEAM A Dino Sinovčić M 1992 C S 07 400 STI 05 50 00
29 2 3 Circolo Canottieri Aniene D'IPPOLITO FULVIO M 1983 S S 10 400 STI 05 07 50
29 2 4 POLHA VARESE MORLACCHI FEDERICO M 1993 C S 09 400 STI 04 14 46
29 2 5 a.s.d. Tricolore Casali Kevin M 1993 C S 14 400 STI 04 40 00
29 2 6 SSD FORMIDABILE Bocciardo Francesco M 1994 J S 07 400 STI 05 13 67
29 2 7 Croatian Paralympic Committee - TEAM A Leonardo Renić M 1995 J S 07 400 STI 06 19 52

STAFFETTE MISTE - MEDELEY RELAY / Female - Male / PT20 - PT34
30   PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Omega PHB OMEGA M STAFF STAFF PT20 4X050 MIS 04 55 90
30   A.S.D. ATLANTIDE ONLUS PELLACANI,GASPARINI,POGGI,SERRAFINO M STAFF STAFF PT20 4X050 MIS 05 03 81 FEET-S + ASS

31   POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA A POL. BRESCIANA F STAFF STAFF PT34 4X100 MIS
31   BRIANTEA 84 - A SIRICA-DOLFIN-PEZZOLI-RIBOLDI M PT34 4X100 MIS
31   Circolo Canottieri Aniene Staffetta M STAFF STAFF PT34 4X100 MIS 06 34 20
31   PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Omega PHB OMEGA M STAFF STAFF PT34 4X100 MIS 07 55 20
31   POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA A POL. BRESCIANA M STAFF STAFF PT34 4X100 MIS
31  PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Omega PHB OMEGA F STAFF STAFF PT34 4X100 MIS 10 40 50
31  ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA STAFF STAFF PT34 4X100 MIS 6 42 00
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100 STILE LIBERO - 100 FREESTYLE / Female - Male / S01 - S13
32 1 1 PAD BUSTO ARSIZIO CRESPI SILVANA F 1970 S S 06 100 STI 04 15 13
32 1 2 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Omega LOCATELLI ALESSANDRA F 1984 S S 06 100 STI 02 32 12
32 1 3 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA B GRANCEA FLORENTINA F 2000 E S 09 100 STI 02 08 62
32 1 4 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Omega VICCH SILVIA F 2000 E S 09 100 STI 01 51 20
32 1 5 Croatian Paralympic Committee - TEAM A Marija Horvačić F 1995 J S 06 100 STI 01 58 16
32 1 6 Aspea Padova Onlus BUSATO PATRIZIA F 1977 S S 06 100 STI 02 15 00
32 1 7 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA A GADOLA GIULIA F 1986 S S 03 100 STI 02 53 16

33 2 1 PAD BUSTO ARSIZIO MURANO DANIELA F 1977 S S 07 100 STI 01 50 52
33 2 2 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA A BOSCAINI LAURA F 1989 S S 07 100 STI 01 47 85
33 2 3 Circolo Canottieri Aniene POLISENO SARA F 1982 S S 11 100 STI 01 45 90
33 2 4 Croatian Paralympic Committee - TEAM B Petra Brletić F 1995 J S 08 100 STI 01 43 89
33 2 5 A.S.D. ATLANTIDE ONLUS CORNACCHINI SOFIA F 1997 R S 08 100 STI 01 44 60 ASSISTENZA
33 2 6 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA A SOLA YLENIA F 1995 J S 06 100 STI 01 46 44
33 2 7 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Delta GIBELLINI MICHELA F 1980 S S 14 100 STI 01 50 00

34 3 1 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA B ALBICINI CRISTINA F 1969 S S 13 100 STI 01 41 82
34 3 2 GRUPPO PROMOZIONALE SAN MICHELE MARCHESINI AGNESE F 1997 R S 13 100 STI 01 33 51
34 3 3 G.S.D. Non Vedenti Milano ONLUS RABBOLINI MARTINA F 1998 R S 12 100 STI 01 19 46
34 3 4 a.s.d. Tricolore Camellini Cecilia F 1992 C S 11 100 STI 01 12 00
34 3 5 Croatian Paralympic Committee - TEAM A Marcela Mikulčić F 1994 J S 10 100 STI 01 19 04
34 3 6 OLIMPIC swim pro A.S.D. BELOTTI  SARA F 1999 E S 13 100 STI 01 28 00
34 3 7 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Omega PANZA SILVIA F 1998 R S 10 100 STI 01 35 47
34 3 8 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA A LONGHI BEATRICE F 1994 J S 10 100 STI 01 42 16

35 1 1 BRIANTEA 84 - B COLOMBO RUGGERO M 1999 R S 04 100 STI 05 30 00
35 1 2 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA C OSMANI LUCA M 1980 S S 04 100 STI 04 00 00
35 1 3 A.S.D. ATLANTIDE ONLUS PASQUINI EMILIANO M 1987 S S 05 100 STI 03 45 00 ASSISTENZA
35 1 4 BRIANTEA 84 - A FRIGERIO SIMONE M 1984 S S 03 100 STI 03 00 00
35 1 5 A.S.D. ATLANTIDE ONLUS GASPARINI YURI M 1977 S S 03 100 STI 03 13 40 ASSISTENZA
35 1 6 A.S.D. ATLANTIDE ONLUS PELLACANI LUCA M 1984 S S 02 100 STI 03 52 60 FEET-S +  ASS
35 1 7 A.S.D. ATLANTIDE ONLUS REGGIANI SIMONE M 1979 S S 03 100 STI 04 15 00 FEET-S +  ASS

36 2 1 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Omega BALDUZZI STEFANO M 1987 S S 03 100 STI 03 00 00
36 2 2 ICE CLUB COMO maccario alberto M 1998 R S 06 100 STI 02 55 00
36 2 3 ssd Rari Nantes Marostica Sarcina Giacomo M 1992 C S 03 100 STI 02 40 54
36 2 4 BRIANTEA 84 - A PEZZOLI MATTIA M 1982 S S 04 100 STI 02 25 00
36 2 5 POLISPORTIVA MILANESE SPORT DISABILI CATINO FRANCESCO M 1975 S S 04 100 STI 02 40 00
36 2 6 POLHA VARESE ZENI LORENZO M 2001 E S 07 100 STI 02 50 05
36 2 7 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA B MORETTI PAOLO M 1995 J S 05 100 STI 02 58 07
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37 3 1 POLISPORTIVA TERRAGLIO TESSARO GABRIELE M 1997 R S 07 100 STI 02 13 00
37 3 2 POLISPORTIVA MILANESE SPORT DISABILI CATTANI EMANUELE M 1987 S S 07 100 STI 02 10 00
37 3 3 POLHA VARESE CESARANO DAVIDE M 1995 J S 08 100 STI 02 01 02
37 3 4 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA CLEMENTE ANTONINO M 1963 S S 06 100 STI 01 54 79
37 3 5 Aspea Padova Onlus LATALARDO ALESSANDRO M 1992 C S 06 100 STI 01 55 00
37 3 6 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA B TRAVAINI MICHELE M 1992 C S 06 100 STI 02 05 90
37 3 7 A.S.D. IDEA NUOTO ALBENGA CAGNINO ALESSANDRO M 1989 S S 07 100 STI 02 12 58
37 3 8 POLISPORTIVA TERRAGLIO COSTANTINI ALVISE M 1987 S S 06 100 STI 02 19 00

38 4 1 Croatian Paralympic Committee - TEAM A Tomi Brajša M 1993 C S 05 100 STI 01 46 69
38 4 2 GRUPPO PROMOZIONALE SAN MICHELE MISURI DAVIDE M 1998 R S 08 100 STI 01 45 00
38 4 3 Circolo Canottieri Aniene BASSANI FEDERICO M 1996 J S 11 100 STI 1 40 45
38 4 4 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA TERRANEO ANDREA M 1987 S S 07 100 STI 01 37 10
38 4 5 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Omega ROTA MATTEO M 1994 J S 06 100 STI 01 38 12
38 4 6 PAD BUSTO ARSIZIO CASTIGLIONI SAMUELE M 1991 C S 06 100 STI 01 43 21
38 4 7 BRIANTEA 84 - A RIBOLDI ANDREA M 1970 S S 09 100 STI 01 45 00
38 4 8 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA BRUSCA MATTEO M 1993 C S 06 100 STI 01 49 79

39 5 1 GRUPPO PROMOZIONALE SAN MICHELE POZZAN STEFANO M 1985 S S 08 100 STI 01 25 84
39 5 2 Croatian Paralympic Committee - TEAM A Leonardo Renić M 1995 J S 07 100 STI 01 22 94
39 5 3 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA VALENTINO MATTIA M 1988 S S 07 100 STI 01 20 32
39 5 4 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Omega SANGALLI CRISTIAN M 1996 J S 10 100 STI 01 12 00
39 5 5 Croatian Paralympic Committee - TEAM A Ante Rađa M 1995 J S 08 100 STI 01 15 00
39 5 6 A.S.H.D. Novara CANEPA CRISTIANO M 1976 S S 10 100 STI 01 20 59
39 5 7 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Omega SMITS BERND M 1975 S S 07 100 STI 01 25 00
39 5 8 A.S.D. Fratellanza Nuoto FAZZARI ROBERTO M 1987 S S 07 100 STI 01 25 87

40 6 1 FONDATION HANDISPORT DAVID SMETANINE OSSOMBA YVES MARCELIN M 1988 S S 09 100 STI 01 11 40 LAT
40 6 2 A.I.C.S. PAVIA NUOTO A.S.D. SPAIRANI CLAUDIO M 1986 S S 10 100 STI 01 09 26
40 6 3 S.S.D. SANTA LUCIA TARAS VALERIO M 1988 S S 07 100 STI 01 06 60
40 6 4 POLHA VARESE SOTTILE FABRIZIO M 1993 C S 12 100 STI 00 55 31
40 6 5 Croatian Paralympic Committee - TEAM A Kristijan Vincetić M 1991 C S 09 100 STI 01 00 47
40 6 6 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA RECALCATI MARCO M 1994 J S 09 100 STI 01 08 72
40 6 7 ssd Rari Nantes Marostica Lobba Andrea M 1999 R S 09 100 STI 01 09 38
40 6 8 Croatian Paralympic Committee - TEAM A Karlo Knežević M 1996 J S 08 100 STI 01 11 67 F.G.

100 RANA - 100 BREASTROKE / Female - Male / SB01 - SB13
41 1 1 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA B STELITANO LUCA M 1988 S SB04 100 RAN 04 05 80
41 1 2 FUTURA ONLUS ASD CREMONA BROLLI ALICE F 1997 R SB07 100 RAN 02 38 84
41 1 3 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA A FERRANTE SUSANNA F 1996 J SB05 100 RAN 02 20 83
41 1 4 Ego Nuoto Giulia Ghiretti F 1994 J SB04 100 RAN 02 07 00
41 1 5 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA B ALBICINI CRISTINA F 1969 S SB13 100 RAN 02 18 89
41 1 6 A.I.C.S. PAVIA NUOTO A.S.D. BELLINGERI Giulia F 2000 E SB07 100 RAN 02 33 53
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42 2 2 Croatian Paralympic Committee - TEAM A Nataša Sobočan F 1976 S SB06 100 RAN 02 02 17
42 2 3 Aspea Padova Onlus BELLIN MARIA ROZALIA F 1994 J SB09 100 RAN 01 51 30
42 2 4 LEOSPORT Palazzo Xenia Francesca F 1998 R SB14 100 RAN 01 27 00
42 2 5 SSV-Brixen Oberhauser Kathrin F 1992 C SB14 100 RAN 01 35 13
42 2 6 POLHA VARESE TALAMONA ARIANNA F 1994 J SB06 100 RAN 01 53 80

43 1 1 a.d. Po.Di.F.  "MIRASOLE"  FABRIANO ZAMPETTI    ENRICO M 1968 S SB05 100 RAN 02 16 75
43 1 2 GIOCOPARMA ASD BERNI PAOLO GIUSEPPE M 1981 S SB12 100 RAN 02 09 23
43 1 3 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA A TROMBETTA STEFANO M 1979 S SB07 100 RAN 02 08 12
43 1 4 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA TERRANEO ANDREA M 1987 S SB07 100 RAN 01 55 25
43 1 5 A.S.D. Fratellanza Nuoto CASTAGNETO ANDREA M 1988 S SB04 100 RAN 02 01 90
43 1 6 PAD BUSTO ARSIZIO GRAMIGNANO STEFANO M 1983 S SB07 100 RAN 02 08 13
43 1 7 BRIANTEA 84 - A SIRICA CRISTIAN M 1999 R SB08 100 RAN 02 11 00
43 1 8 POLISPORTIVA MILANESE SPORT DISABILI FILIPPAZZI MARCO M 1968 S SB06 100 RAN 02 50 00

44 2 1 GIOCOPARMA ASD ZMEEV ALEXANDER M 1994 J SB12 100 RAN 01 49 07
44 2 2 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Omega ZAMPOLERI IVANO M 1980 S SB09 100 RAN 01 48 00
44 2 3 POLISPORTIVA DISABILI VALCAMONICA ROMELE GIUSEPPE M 1992 C SB06 100 RAN 01 37 46
44 2 4 Circolo Canottieri Aniene PALANTRANI ANDREA M 1975 S SB13 100 RAN 01 18 56
44 2 5 SSV-Brixen Scardoni Marco M 1992 C SB14 100 RAN 01 35 83
44 2 6 Circolo Canottieri Aniene RUBINO FRANCESCO M 1970 S SB08 100 RAN 01 39 90
44 2 7 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA A MORELLI EFREM M 1979 S SB04 100 RAN 01 48 25
44 2 8 A.S.D. ATLANTIDE ONLUS POGGI CARLOS M 1976 S SB08 100 RAN 01 50 75

100 DORSO - 100 BACKSTROKE / Female - Male  / S01 - S13
45 1 1 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA B LAZZARI ELENA F 1972 S S 11 100 DOR 03 04 31
45 1 2 GIOCOPARMA ASD CIVA LARA F 1970 S S 11 100 DOR 02 42 34
45 1 3 Aspea Padova Onlus SIMONATO MIRIAM F 1989 S S 07 100 DOR 02 23 90
45 1 4 Aspea Padova Onlus GASTALDI ANNA LAURA F 2000 E S 12 100 DOR 02 05 00
45 1 5 BRIANTEA 84 - A POZZI FRANCESCA F 1989 S S 06 100 DOR 02 12 00
45 1 6 Aspea Padova Onlus MANTOAN LARA F 1999 R S 12 100 DOR 02 36 60
45 1 7 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Delta GRITTI ELEONORA F 1981 S S 11 100 DOR 03 00 00

46 2 1 Croatian Paralympic Committee - TEAM B Petra Brletić F 1995 J S 08 100 DOR 01 55 00
46 2 2 Circolo Canottieri Aniene BAZDOACA GEORGIANA VITTORIA F 1983 S S 08 100 DOR 01 43 28
46 2 3 ssd Rari Nantes Marostica Corradin Silvia F 1983 S S 14 100 DOR 01 39 81
46 2 4 G.S.D. Non Vedenti Milano ONLUS RABBOLINI MARTINA F 1998 R S 12 100 DOR 01 30 83
46 2 5 Croatian Paralympic Committee - TEAM A Marcela Mikulčić F 1994 J S 10 100 DOR 01 34 08 F.G.
46 2 6 Croatian Paralympic Committee - TEAM A Nataša Sobočan F 1976 S S 07 100 DOR 01 42 28
46 2 7 BRIANTEA 84 - A PIETRONI ELENA F 1996 J S 07 100 DOR 01 49 50
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47 1 1 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA A CADEI LUCA M 1992 C S 09 100 DOR 01 32 75
47 1 2 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA A BICELLI FEDERICO M 1999 R S 09 100 DOR 01 19 88
47 1 3 Croatian Paralympic Committee - TEAM A Ante Rađa M 1995 J S 08 100 DOR 01 18 00
47 1 4 Croatian Paralympic Committee - TEAM A Kristijan Vincetić M 1991 C S 09 100 DOR 01 10 37 F.G.
47 1 5 Croatian Paralympic Committee - TEAM A Dino Sinovčić M 1992 C S 07 100 DOR 01 14 85
47 1 6 Croatian Paralympic Committee - TEAM A Lukša Backović M 1995 J S 08 100 DOR 01 18 81
47 1 7 SSD FORMIDABILE Bocciardo Francesco M 1994 J S 07 100 DOR 01 24 13
47 1 8 A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO CAVALIERE ANTONIO M 1988 S S 06 100 DOR 01 34 77

48 2 1 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA C MOTTA ANDREA M 1974 S S 06 100 DOR 02 37 18
48 2 2 POLISPORTIVA MILANESE SPORT DISABILI FILIPPAZZI MARCO M 1968 S S 07 100 DOR 02 30 00
48 2 3 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA CIAGLIA ALESSIO M 1974 S S 07 100 DOR 01 53 12
48 2 4 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA A MASSUSSI ANDREA M 1994 J S 06 100 DOR 01 36 45
48 2 5 ASD TICINO CUGGIONO ROSSI CLAUDIO M 1982 S S 12 100 DOR 01 37 06
48 2 6 POLISPORTIVA TERRAGLIO COSTANTINI ALVISE M 1987 S S 06 100 DOR 02 26 00
48 2 7 Aspea Padova Onlus BETTELLA FRANCESCO M 1989 S S 02 100 DOR 02 30 00 F.G.  

100 FARFALLA - 100 BUTTERFLY / Female - Male / S01 - S13
49 M 1 SSV-Brixen Scardoni Marco M 1992 C S 14 100 FAR 01 21 72
49 M 2 ASD PO.HA.FI. BIANCHI FILIPPO M 1994 J S 08 100 FAR 01 16 38
49 M 3 Croatian Paralympic Committee - TEAM A Kristijan Vincetić M 1991 C S 09 100 FAR 01 05 00 F.G.
49 M 4 POLHA VARESE MORLACCHI FEDERICO M 1993 C S 09 100 FAR 00 59 63
49 M 5 ASD PO.HA.FI. CIULLI SIMONE M 1986 S S 10 100 FAR 01 02 66
49 M 6 Circolo Canottieri Aniene PREZZI YURI M 1995 J S 09 100 FAR 01 11 77
49 M 7 Sardegna Sport (saspo) Cagliari Secci Francesca F 1990 C S 09 100 FAR 01 17 53

STAFFETTE STILE LIBERO - FREESTYLE RELAY / Female - Male / PT20 - PT34
50 BRIANTEA 84 - A FRIGERIO-MARSON-PEZZOLI-PROSERPIO M PT20 4X050 STI
50 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Omega PHB OMEGA M STAFF STAFF PT20 4X050 STI 04 40 70

51 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Omega PHB OMEGA F STAFF STAFF PT34 4X100 STI 08 45 40
51 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA A POL. BRESCIANA F STAFF STAFF PT34 4X100 STI
51 BRIANTEA 84 - A DOLFIN-SIRICA-MARSON-RIBOLDI M PT34 4X100 STI
51 Circolo Canottieri Aniene Staffetta M STAFF STAFF PT34 4X100 STI 05 49 50
51 PHB Polisportiva Bergamasca - Squadra Omega PHB OMEGA M STAFF STAFF PT34 4X100 STI 06 55 30
51 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE - SQUADRA A POL. BRESCIANA M STAFF STAFF PT34 4X100 STI
51 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA STAFF STAFF PT34 4X100 STI 5 57 00
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